da Pessoa Idosa, assegurando a oferta contínua e regular do atendimento a 42 
(quarenta e duas) pessoas idosas, em conformidade com as diretrizes estabelecidas 
neste Edital.  

Certame: Edital de Chamamento Público de número 01/2026. 

Valor Global: R$ 630.000,00 (Seiscentos e trinta mil reais). 

Não havendo outras informações a declara, nos termos do Edital, a Secretária 
Municipal subscreve o presente. 

Secretaria Municipal de Assistência Social, 11 de março de 2026 

DANIELA MARIANO 

Secretária Municipal 

Secretaria Municipal de Assistência Social